服务费，双方约定每个高中直播教学班的人数不得超过 55人。甲方实

际开通远程教学技术服务的服务期限、届数、数量/单位、开通学科、

金额如下：

服务期限 届数 数量/单位 开通学科
金额

（元）

2025-2026
学年

高中 2028届 1个班
语文、数学、英语

政治、历史、地理
64000

高中 2027届 1个班
语文、数学、英语

政治、历史、地理
64000

初中 2028届 9个账号 语文、数学、英语 35000

初中 2027届 12个账号 语文、数学、英语、物理 35000

3.2 甲方应向乙方支付远程教学技术服务费为 198000元（大写：人民币 壹

拾玖万捌仟元整）。

3.3 甲方应于本合同生效之日起的 15个工作日内按照乙方指定的开户银行

和账号将本合同约定的技术服务费以银行转账方式一次性全额支付给

乙方，否则乙方有权停止向甲方提供远程教学技术服务。

4 甲方职责和权利

4.1 甲方自主选择参考前端信息和参与前端教育教学活动。

4.2 甲方自主依法依规选择本校远程教学班学生使用的教材及教辅资料。

4.3 甲方不得以远程教学的名义向学生收取任何费用。

4.4 甲方负责因停电、设备故障等不可抗因素导致远程教学中断情况下的

授课活动，并及时向乙方反馈教学信息。